[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От  29.08.2017 г.

                                                     № 245
р.п.Белореченский
О депутатском запросе Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
        На основании обсуждения вопроса  о комплексном плане мероприятий по предупреждению возникновения и ликвидации африканской чумы свиней (АЧС)  на территории Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать депутатским запросом обращение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования к губернатору  Иркутской области С.Г.Левченко, министру сельского хозяйства Иркутской области И.П.Сумарокову (прилагается).

2. Консультанту аппарата Думы  (Шаргородская В.А.) направить письмо в аппарат губернатора Иркутской области, в Министерство сельского хозяйства Иркутской области.

3.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

3.1. направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для опубликования в газете «Земля Усольская»;

3.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования;

И. о. председателя Думы муниципального района

Усольского районного муниципального

образования                                                                                         С.Н.Маклонов